
ZARZĄDZENIE NR 61  

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 maja 2022 roku  

zmieniające zarządzenie nr 158 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 1 października 2020 r.         

w sprawie powołania Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika                                    

na okres od 1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 158 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 1 października 2020 r. w sprawie 

powołania Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika na okres od  

1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

 „19) dr inż. Piotr Powroźnik;”; 

2. pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

 „20) dr inż. Szymon Wermiński;”; 

3. dotychczasowy pkt 19 otrzymuje nr 21; 

4. dotychczasowy pkt 20 otrzymuje nr 22; 

5. dotychczasowy pkt 21 otrzymuje nr 23; 

6. dotychczasowy pkt 22 otrzymuje nr 24. 

 

 

§ 2 

Po zmianach określonych w § 1 skład Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika na okres od 

1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. przedstawia się następująco: 

1) prof. dr hab. inż. Krzysztof Gałkowski;  

2) prof. dr hab. inż. Dariusz Uciński;  

3) prof. dr hab. inż. Marcin Witczak;  

4) dr hab. inż. Adam Kempski, prof. UZ; 

5) dr hab. inż. Wiesław Miczulski, prof. UZ; 

6) dr hab. inż. Wojciech Paszke, prof. UZ; 

7) dr hab. inż. Maciej Patan, prof. UZ; 

8) dr hab. inż. Ryszard Rybski, prof. UZ; 

9) dr hab. inż. Sergiusz Sienkowski; 

10) dr hab. inż. Robert Smoleński, prof. UZ; 

11) dr hab. inż. Krzysztof Sozański;  

12) dr hab. inż. Paweł Szcześniak, prof. UZ; 

13) dr hab. inż. Janusz Kaczmarek; 

14) dr hab. inż. Bartłomiej Sulikowski; 

15) dr inż. Mariusz Buciakowski;  

16) dr inż. Iwona Grobelna; 

17) dr inż. Mariusz Krajewski;  

18) dr inż. Piotr Leżyński;  

19) dr inż. Piotr Powroźnik; 

20) dr inż. Szymon Wermiński; 

21) dr Beata Zięba; 

22) mgr Sylwia Hajdasz; 

23) mgr inż. Kamil Klimkowicz; 

24) mgr inż. Robert Maniarski. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 


